
 

 

入   札   執  行   調   書 

 

件 名  パソコン売払２２９台  

引 渡 場 所  安城消防署２階（安城市横山町浜畔上１１１）  

引 渡 期 限  令和６年３月１５日  

入 札 場 所  
衣浦東部広域連合事務所 

１階会議室  

予 定 価 格            454,000 円 

消 費 税 及 び  

地 方 消 費 税 の 額  
45,400 円 

落 札 業 者  

ミナミ金属株式会社  リ

サイクルセンター東海愛

知工場  

最 高 入 札 額  1,662,540 円 

消 費 税 及 び  

地 方 消 費 税 の 額  
166,254 円 

落 札 額  1,828,794 円 

入 札 参 加 業 者  第 1 回 第 2 回 第 3 回 

開 札 日 時 
令和 6 年 2 月 27 日  

午前 10 時 00 分 
  

ミナミ金属株式会社  リサイ

クルセンター東海愛知工場  

円  

1,662,540 
円  

落札  

円 

株式会社グリーンかんきょう

ネット  
1,494,740   

デジタルピュアリサイクル株

式会社  
879,000   

興栄商事株式会社  中部事業

所  
870,200   

株式会社アビヅ  687,000   

株式会社パシフィックネット 

名古屋支店  
568,700   

吉良開発株式会社  471,740   

    

    

備考   「落札額」は、最高入札額に 100 分の 10 に相当する額を加算した額である。  


